O Primo. appro
batur ergo illa ieu
ra decre. capl. q̄
ibi prius sit nomen
nō aduerbiū. et cer
te satis erat absurd
dicere q̄ p̄ cursum
tuū tu me p̄uenies
in iure iam mibiae
quilito. Et scire des
bes q̄ sicut p̄mo iu
petras prefertur oſ
bus sedo impenetrar
tibus i hoc caſu sic
prefertur omnibus
quib⁹ pbēda racas
etia ab ignorantib⁹
p̄feretur postea ve
j.e. si postp̄y

Peplicis paupibus
vel alijs nostras lite
ras et eis de bñficijs pui
deas etiā si aiarum cura
sit annexa eisdez recipete
ptigat ipsis licet nec in sac̄
sunt p̄stituti ordinib⁹. nec
de defectu ordinum in eis
dem literis mentio habeat
poteris de beneficijs
curā bñtibus licite puidē
re. nec p̄textu dicti defcūl
tua poterit p̄uisio impug
nari. optebit tñ ut ip̄si ad

hoc fuit nō sine ministerio defcū. q̄ p̄stō alex. solū de pau
pibus loq̄bat. vñ multi dicebāt secus in alijs. Et declarat
b. qd no. p̄pos. de Rep. capl. in glo. q̄ qñnes. q̄. item q̄ri
tur an collatō. Et no. q̄ q̄tuor requiriuntur in p̄mouendo.
scia. mores. etas et ordo. In tribus p̄mis patiens defcū
auctoritate leārū se. ap. non. p̄mouetur. nisi fiat mentō. s.
de eta. et q̄. eam te. In quarto sic ut hic vides. et sic cause
decre. illa quartū omiserat. misi hoc esset exp̄ssum d̄ cu
vñ. aiarum cura. alias enim rato. puideri nō poss̄s. b
pbē. c. v. j. e. t. cū in illis. in defcū etatis. s.e.li. d. Rep.
Defcū ordinū. secus. si eo tpe. et no. q̄ bñ. pbētē
ista et inferior q̄ idē repetit q̄ p̄mouendus ad curā si non
ē in sacris defcū patitur. et facit ad id quod dicam. j. gl.
pt.
olim de iure cōi tales ad talia beneficia non
Providere. poterant assimi. s. de eta. et quali. p̄te
rea. bodie dicunt quidaꝝ indistincte q̄ possunt. ad hoc. s.
de elec. cū ex eo. j. de insti. c. ij. et hic. h̄. nō sum ausus corr
gere decre. p̄. et dico ab ea recedend solum in casib⁹ i q̄b⁹
hoc exp̄ssum inuenio. ut hic. et. j. de insti. c. ij. in alijs sal
ua maneat. et fm hoc intelligo decre. cū ex eo.
fm stiluz
O porrebit. vñ solet exprimi in literis. curie ita tñ q̄
idem clicus se faciat statutis a iure rē. et psonalit. c.
Requirunt. de iure cōi p̄suetudine vñ statuto ecclie. ad
hoc qd dixi. s. de fi. p̄l. c. l. j. **N**on.

Aiure, ut in quatuor tempib; anni et in sabbato sancto, et sabbato medie quadragesime, s. de temp. or. c. ij. 7. iij.
Iuxta autem pferripit in festiis diebus, ut ibi, et. e. t. c. i.,
b. **P**romoueri, qd si moniti non fecerint poterunt eisdem
privari, s. de elec. c. in cunctis. **H**odie imponitur noua
pena seruatis antiquis penis, ut in elec. d. et. c. et qua, ut
bi qui, q. illa, si aut sit beneficiu curatum priuatus est
ipso iure nisi sacerdos fuerit infra an-